
 
 

UCHWAŁA NR XI/102/25 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320, 1222), 
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego, uchwała nr XXIX/206/2024 Zarządu 
Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego z dnia 10.12.2024 roku 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicę kpt. Karola Chmiela położoną na terenie miejscowości 
Sędziszów Małopolski o długości 0,710 km, która położona jest na działkach 

o nr ewid. 2988, 2989/2, 678/28, 683/27, 703/75, 703/73, 703/72, 703/66, 703/64, 719/12, 719/10, 719/8, 
718/4, 718/5, 718/6, 718/7, 718/8. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w §1 przedstawiony jest na załączniku graficznym 

do niniejszej  uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sędziszowie 

Małopolskim 
 
 

Teresa Waleń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 2022



Załącznik do uchwały nr XI/102/25 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z dnia 18 marca 2025 r. 

 

 
 
  

          - przebieg ulicy kpt. Karola Chmiela 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2022


	UCHWAŁA NR XI/102/25 RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-04-24T12:06:46+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




